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Automobile Club d'ltalia I Coppa Circuito Int. Napoli Velocita'
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C.ITA Formula Challenge + Velocita
-RS 1.4+ RS 1.6+ N 1400 + N 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Gara 19/07/2020 13:20 . . .

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:36:45

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(53) RUSSO Domenico

1 1:05.135 +2.907  13:37:52.716
2 1:02.291 +0.063  13:38:55.007
3 13:39:57.235
4 1:02.520 +0.292  13:40:59.755
5 1:05.116 +2.888  13:42:04.871
6 1:06.521 +4.293 13:43:11.392
7 1:04.337 +2109  13:44:15.729
8 1:05.899 +3671  13:45:21.628
9 1:07.449 +5.221  13:46:29.077

10 1:05.890 +3.662  13:47:34.967

11 1:06.832 +4.604  13:48:41.799

12 1:06.763 +4535  13:49:48.562

(61) DURANTE Gennaro

1 1:10.485 +5.286 13:38:00.490
2 1:06.957 +1.758 13:39:07.447
3 1:06.585 +1.386 13:40:14.032
4 1:05.543 +0.344  13:41:19.575
5 1:06.307 +1.108 13:42:25.882
6 1:05.414 +0.215 13:43:31.296
7 1:05.386 +0.187 13:44:36.682
8 1:05.223 +0.024  13:45:41.905
9 1:05.690 +0.491 13:46:47.595
10 1:08.214 +3.015 13:47:55.809
11 1:05.463 +0.264  13:49:01.272
12 13:50:06.471

(55) ATTADEMO Ciro
1 1:08.771 +3.143 13:37:59.675
2 13:39:05.303
3 1:06.366 +0.738 13:40:11.669
4 1:06.841 +1.213 13:41:18.510
5 1:08.005 +2.377 13:42:26.515
6 1:06.714 +1.086 13:43:33.229
7 1:08.120 +2.492 13:44:41.349
8 1:07.005 +1.377 13:45:48.354
9 1:15.314 +9.686 13:47:03.668
10 1:12.179 +6.551 13:48:15.847
11 1:12.335 +6.707 13:49:28.182
12 1:24.296 +18.668 13:50:52.478

(58) ORNELLI Domenico

1 1:09.677 +3473  13:37:50.383
2 1:06.303 +0.099  13:39:05.686
3 1:06.489 +0.285  13:40:12.175
4 1:06.652 +0.448  13:41:18.827
5 1:08.632 +2.428  13:42:27.459
6 13:43:33.663
7 1:08.879 +2.675  13:44:42542
8 1:13.344 +7.140  13:45:55.886
9 1:18.613 +12.409  13:47:14.499

10 1:21.124 +14.920  13:48:35.623

11 1:20.021 +13.817  13:49:55.644

(54) CHIERCHIA Giovanni

1 1:05.311 +1.143  13:37:54.019
2 1:04.784 +0.616  13:38:58.803
3 1:04.168 13:40:02.971
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